
•  Компактный ULTRA SLEEM дизайн – ширина 
секций всего 110 мм

• Серия включает модели с 5, 7, 9, 11 секциями 
мощностью от 1000 до 2200 Вт

• Колесики для перемещения и устройство для 
намотки сетевого шнура

• Три ступени мощности нагрева

• Встроенный регулируемый термостат

• Технология STEEL SAFETY – исключает 
проблему утечки масла и гарантирует 
высочайшую надежность маслонаполненных 
радиаторов

• Гарантия 1 год

Электрический маслонаполненный радиатор

www.timberk.comDesigned by Timberk Group in Scandinavia

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ОБОРУДОВАНИЕ
ТЕПЛОВОЕ

Единицы
измерения

Параметры электропитания

Номинальная потребляемая мощность

Номинальная сила тока

Количество секций

Класс влагозащиты

Класс электрозащиты

Размер прибора

Вес нетто

Площадь обогрева

В/Гц

Вт

А

 

-

-

мм

кг

м2

COMPACT SERIES
(TOR 21 SLX)

TOR 21.1809 SLX

220~/50

1800

8,1

9

IPX0

I

385x235x620

7,48

20-24

TOR 21.2211 SLX

220~/50

2200

10

11

IPX0

I

460x235x620

8,46

24-28

TOR 21.1507 SLX

220~/50

1500

6,8

7

IPX0

I

310x235x620

5,9

15-20

TOR 21.1005 SLX

220~/50

1000

4,5

5

IPX0

I

250x235x620

4,61

13-15

Mechanical 
Thermostat 

высоконадежный 
термостат

Tехнология
безопасности

Steel Safety

3 режима
мощности


