



PACT SERIES

Электрический маслонаполненный радиатор

- Компактный ULTRA SLEEM дизайн ширина секций всего 110 мм
- Серия включает модели с 5, 7, 9, 11 секциями мощностью от 1000 до 2200 Вт
- Колесики для перемещения и устройство для намотки сетевого шнура
- Три ступени мощности нагрева
- Встроенный регулируемый термостат
- Технология STEEL SAFETY исключает проблему утечки масла и гарантирует высочайшую надежность маслонаполненных радиаторов
- Гарантия 1 год











ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Модель	Единицы измерения	TOR 21.1005 SLX	TOR 21.1507 SLX	TOR 21.1809 SLX	TOR 21.2211 SLX
Параметры электропитания	В/Гц	220~/50	220~/50	220~/50	220~/50
Номинальная потребляемая мощность	Вт	1000	1500	1800	2200
Номинальная сила тока	А	4,5	6,8	8,1	10
Количество секций		5	7	9	11
Класс влагозащиты	-	IPX0	IPX0	IPX0	IPX0
Класс электрозащиты	-	ı	l	l	l
Размер прибора	MM	250x235x620	310x235x620	385x235x620	460x235x620
Вес нетто	КГ	4,61	5,9	7,48	8,46
Площадь обогрева	M ²	13-15	15-20	20-24	24-28

